
Aplikace: 
Složení: esenciální oleje z kůry divokého pomaranče, 

hřebíčka, kůry škoricovníka, listu eukalyptu a listu/
květu rozmarínu

Popis aroma: hrejivé, korenisté, gáfrové, drevité

HLAVNÍ ÚČINKY

• podporuje zdravé fungování imunitné a dýchací 
soustavy *

• ochraňuje proti enviromentálním hrozbám *

• podporuje přirodzenú antioxidačnú 
obranyschopnost organizmu *

• podporuje zdravou cirkulaci *

• má energizující a povznášajúci aroma

dōTERRA On Guard®

Ochranná směs 15 ml

Kód produktu: 31100001
Velkoobchodní cena: 30,00 €
PV: 37,40

POPIS PRODUKTU 
Originální směs esenciálních olejů On Guard od společnosti 
dōTERRA je přírodní a účinná alternativa pro podporu 
imunity.* Je jednou z nejprodávanějších produktů a chrání 
před environmentálními a sezónními hrozbami díky 
esenciálním olejům známým pro své pozitivní účinky na 
imunitní systém.* On Guard je možné užívat vnitřne každý 
den pro udržení zdraví imunitního systému a podpoření 
zdravého fungování kardiovaskulárního systemu.* Může se 
také použit pro netoxické čištění povrchů v domácnosti. 
Pokud On Guard rozptyluje v difuzéru, pomáhá očistit 
vzduch a může mít energizující a pozdvihující účinky.

POUŽITÍ
• Přidejte dvě až tři kapky do vegetariánské kapsuly  

pro podporu imunity.*

• Přidajte do vody pro vytvoření vícúčelového čističe 
povrchou.*

• Namočte nakrájené jabka do vody s pár kapkami směsi 
On Guard pre zdravú svačinu, která podpoří imunitu.*

• Pro vyrobení přírodního čističe na ruky skombinujte pár 
kapek zmesi On Guard s frakcionovaným kokosovým 
olejem.

NÁVOD K POUŽITÍ
Rozptylování: Přidejte 3 až 4 kapky do Vámi zvoleného 
difuzéru.

Vnitřní použití: Přidejte 1 kapku do cca 125 ml tekutiny.

Venkovní použití: Naneste 1 až 2 kapky na zvolené místo. 
Chcete-li snížit možnost přecitlivělosti pokožky, smíchejte 
ho s dōTERRA frakcionovaným kokosovým olejem. Více 
informací naleznete níže. 

UPOZORNĚNÍ 
Může dráždit kůži. Ukládejte mimo dosah dětí. Těhotné 
ženy a pacienti užívající léky by měli užití tohoto oleje 
konzultovat s lékařem. Vyhněte se kontaktu oleje s očima, 
ušima a s citlivými oblastmi těla. Minimálně 12 hodin po 
nanesení na pokožku se vyhnete slunečnému záření nebo 
UV záření.

Vyjadření s hvězdičkou se vztahují na vnitřní použití. Všechny 
ostatní výrazy se týkají aromatického nebo lokálního použití.

Všechna slova se symboly ochranné známky jsou registrované ochranné známky společnosti  dōTERRA Holdings, LLC

*Tento produkt není určen k diagnóze, léčbě nebo vyléčení 
jakéhokoliv onemocnění ani na jeho prevenci.

©2015 dōTERRA Holdings, LLC  On Guard PIP CZ  103017

INFORMACE O PRODUKTU

dōTERRA On Guard®

Ochranná směs 15 ml 


